
Zarządzenie Nr 126/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania Pełnomocnika  do spraw Zgłoszeń 

Naruszenia Prawa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 559, ze zm.), § 7  regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 394/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

30 listopada 2021r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki 

(ze zmianami.) oraz § 1 pkt 13 procedury zgłaszania przypadków naruszeń prawa oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 110/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z  dnia 20 kwietnia 2022r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie 

Miasta Ostrołęki procedury zgłaszania przypadków naruszeń prawa oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Magdalenę Domasik-Anielską  zatrudnioną na stanowisku ds. audytu  

w Biurze Audytu Wewnętrznego Urzędu Miasta Ostrołęki do zastępowania Pełnomocnika  do 

spraw Zgłoszeń Naruszenia Prawa w czasie jego nieobecności. 

§ 2 

Zakres zastępstwa, o którym mowa w § 1  rozciąga się na wszystkie zadania określone 

zarządzeniem Prezydenta Miasta Ostrołęki w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Ostrołęki 

procedury zgłaszania przypadków naruszeń prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. 

§ 3 

Zastępstwo jest bezterminowe i traci ważność z chwilą zmiany stanowiska pracy lub ustania 

zatrudnienia Pani Magdaleny Domasik-Anielskiej. 

§ 4 

Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Referatów i Biur oraz samodzielne 

stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Ostrołęki  do współdziałania z osobą wyznaczoną do 

zastępowania Pełnomocnika  do spraw Zgłoszeń Naruszenia Prawa oraz udzielania niezbędnej 

pomocy we wszelkich sprawach związanych z jego zakresem zadań pozostających we 

właściwości ich komórek organizacyjnych.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki oraz Pełnomocnikowi do 

spraw Zgłoszeń Naruszenia Prawa w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           

             PREZYDENT MIASTA  

          Łukasz Kulik 


